令和２年１０月３日

関係者各位
   大阪府空手道連盟
会　　長  西川　吉重
理事長　高橋　和夫
選考会のご案内
第４８回　全日本空手道選手権大会
拝啓
盛夏の候、ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は当連盟にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて第４８回全日本空手道選手権大会の大阪府代表選手選考会を下記の要領で開催致します。尚、本選考会は今般の新型コロナウイルス感染防止の観点から、全日本空手道連盟のガイドラインに沿った形で実施します。また無観客にて行いますので、指導者、保護者、その他選手の方々の入場はできません。
ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
  　 eq \o\ad(日時,　　　　)：   令和２年１０月１８日（日）　午前９時受付　１０時開始～

  　 eq \o\ad(場所,　　　　)： 　エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）柔道場
　　　選考種目：　　第４８回全日本空手道選手権大会　個人組手
（団体組手はございません。大阪府強化選手の中より選考致します。）
連絡先:   大阪府空手道連盟　　事務局　桑本知幸　　　　090-9698-8526
以上